[image: Герб цвет с вч]

		РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2018г.  № 158/1 -п
┌                                                         	┐
О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета Магистральнинского
городского поселения

В соответствии со статьями  217, 219.1.  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Положением  «О бюджетном процессе в Магистральнинском муниципальном  образовании», утвержденным Решением Думы Магистральнинского городского поселения  от 07.11.2012 № 16,   (в ред. от 05.03.2015г. №185), на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Магистральнинского городского поселения, утвержденного Постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 18.10.2012г. № 167/4-п, руководствуясь статьями 7, 24, 39, 62  Устава Магистральнинского городского поселения,  Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств бюджета Магистральнинского городского поселения на 2018 год, предусмотрев следующее:                                                                                                                              рублей
	Код бюджетной классификации
	2018 год
	1 квартал

	95101040022004000121
	    -2 768 560,00
	-2 768 560,00

	95101040022004000129
	-836 106,00
	-836 106,00

	9510501795M0S9602412
	+8 507 122,00
	+10 683 842,00

	9510501795M0S9602414
	0,00
	-1 757 471,07

	95105036100001000244
	-1 276 900,00
	-1 276 900,00

	95105036500005000244
	-1 023 656,00
	- 1 442 904,93

	95105053510005000244
	-2 601 900,00
	-2 601 900,00

	ИТОГО
	0,00
	0,00

    2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего ФЭО - главного бухгалтера Гаврилову А.Н.
     3. Управляющему делами администрации Поповой Е.А. настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Магистральнинского
городского поселения				                          	П.А. Егоров
image1.jpeg